
Číslo Rok Smluvní objekt IČ Název smlouvy Poznámka Podpis

0042 2010 Institut pro místní správu Praha, 70890293 Smlouva o zajištění pobytu při přípravě k ověření zvláštní odborné způsobilosti zakončené zkouškou 30.11.2010

0043 2010 Institut pro místní správu Praha, 70890293 Smlouva o zajištění pobytu při přípravě k ověření zvláštní odborné způsobilosti zakončené zkouškou 30.11.2010

0598 2010 Houžvička Libor 0 Dohoda o odstranění plechové haly na pozemku parc. č. 27/4, 189/1, 189/3 v k.ú. Kolín 24.11.2010

0606 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby č. IE-12-6003313/VB1, Sendražice - NN Palackého 369,  1.11.2010

0607 2010 ROBO INVEST s r.o. 45313563 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby, vodovodní a kanalizační přípojka, parc. č. 2956/11a 2315/2, LV 10001, 1.11.2010

0608 2010 RWE Gas Net, s.r.o. 27295567 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby, plynovodní přípojka, parc. č. 2956/11a 2315/2, LV 10001, 1.11.2010

0610 2010 Richter Martin 71596721 Smlouva o umístění reklamy na domě č. OSMM-17-10 15.11.2010

0614 2010 Hrouda Tomáš 0 Smlouva o úpravě komunikace - Úprava chodníku a zeleného pásu v ulici 5. května 2.11.2010

0615 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí č. 4120618538, připojení odběrného místa MŠ Kolárka 2.11.2010

0616 2010 Říhová Danuše, 425508117 0 Kupní smlouva pozemek pod bytovou jednotkou č. 784/17, Kolín II. 2.11.2010

0617 2010 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 69797111 Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č.j. UZSVM/SKO/7232/2010, pozemková parcela č. 2515/3, k.ú. Kolín, LV 60000 5.11.2010

0618 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene IE -12-6004850/001 - Sendražice, ul. Hnykova-kNN pro p.č. 80/5, 80/4, 80/3 22.11.2010

0619 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene IE -12-6001242/001 - Sendražice, ul. Alšova - kab. Vedení 1kV a den. Vedení NN 21.1.2011

0620 2010 Společenství vlastníků jednotek 653, 654, 655 26755327 Smlouva o úpravě komunikace Mikoláše Alše 653-655, Kolín II - chodník 8.11.2010

0621 2010 GEPRO spol. s r.o. 44851529 Dodatek č. 2 k licenční smlouvě 520/2010 na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat 8.11.2010

0623 2010 Institut pro místní správu Praha 70890293 Smlouva o zajištění pobytu při účasti na kurzu k prohlubování kvalifikace VS 800064670 10.11.2010

0625 2010 Prostor o.s. 26594633 Smlouva o realizaci 48. ročníku mezinárodního hudebního festivalu Kmochův Kolín 2011 7.12.2010

0626 2010 Klub přátel Františka Kmocha 472344 Smlouva o spolupráci Vánoční koncert Městské hudby Františka Kmocha 16.11.2010

0627 2010 Okresní autobusová doprava Kolín 25095251 Kupní smlouva prodej pozemků nové parcely č. 906/95, pozemek parc. č.. 906/61 a 906/62 k.ú. Kolín LV 5555 19.11.2010

0628 2010 Pospíšil Jiří Kupní smlouva prodej pozemkové parcely  č. 2618/7, k.ú. Kolín, LV 5555 19.11.2010

0629 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IE-12-60003331/001, ul. Barákova-rekonstrukce sítě NN,kNN, demontáž NN 22.11.2010

0630 2010 POLINE, s.r.o. 62958500 Smlouva o nájmu zemědělských pozemků v k.ú. Kolín a Pašinka 25.11.2010

0631 2010 Josef Kysilka - HONDA KOLÍN 11290056 Smlouva o umístění reklamního zařízení č. OSMM-18-10 23.11.2010

0632 2010 Telefónica O2 Czech Republic, a.s. 60193336 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku parc. č. 2637/37, 2637/38, ul. Míru 30.11.2010

0633 2010 MTH Kolín, spol. s r.o. 62957872 Dodatek č. 8 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 1.1.1994 1.12.2010

0634 2010 Jandejsková Dagmar 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  18.1.2011

0635 2010 Arlt Rudolf 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0636 2010 Špringer Jan 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0637 2010 Fišerová Jozefína 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0638 2010 Anděl Václav 0 Kupní smlouva prodej pozemku pod bytovou jednotkou čp. 780-785 ul. Dělnická 29.11.2010

0639 2010 Prokopová Helena 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0640 2010 Růžička Karel 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0641 2010 Vejtruba Milan 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0642 2010 Kos Jaroslav 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0643 2010 Křídlo Miroslav 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0644 2010 Lapáček Jiří 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0646 2010 Mareth Petr 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  1.12.2010

0647 2010 Řediteství vodních cest České republiky 67981801 Dohoda o ukončení nájmu nájemní smlouvy 0141/2009 ke dni 31.12.2010 30.11.2010

0648 2010 PMS, spol. s r.o. 18622569 Smlouva o dílo Herní plácek v areálu Komunitního centra Kolárka 3.12.2010

0649 2010 PMS, spol. s r.o. 18622569 Dodatek č. 1 Herní plácek v areálu Komunitního centra Kolárka 3.12.2010

0650 2010 Kasal Tomáš. Mgr., Bc. 7501100783 Smlouva o právní pomoci Poskytování právní pomoci městu Kolín 30.11.2010

0651 2010 Jančák Boris. JUDr. 6304142240 Smlouva o právní pomoci Poskytování právní pomoci městu Kolín 30.11.2010

0652 2010 K.A.L.T. Logistic, s.r.o. 25078534 Smlouva o ubytování - ul. Na Hradbách čp. 126,157, Kolín I - pokoj č. 3 29.11.2010

0654 2010 Horáčková Olga Ing 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  3.1.2011

0656 2010 Strnadel Stanislav 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  7.1.2011

0657 2010 Hošek Pavel 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  3.1.2011

0658 2010 Bulíčková Šárka 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín  3.1.2011

0659 2010 Fridrich Jozef 0 Smlouva o převodu vlastnictví jednotky bytová jednotka 750/7 ul. Družstevní 750, Kolín II 6.12.2010

0660 2010 MTH Kolín, spol. s r.o. 62957872 Dodatek č. 9 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely podnikatelské činnosti ze dne 1.1.1994 30.12.2010

0661 2010 Toman Pavel, Ing. 0 Kupní smlouva prodej pozemků - Zahrádková osada "Na stráni" v k.ú. Štítary u Kolína a Kolín 10.1.2011

0662 2010 Staviteství Procházka s.r.o. - Storno 46350250 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo " Rekonstrukce kanalizační stoky ulice Morávkova" - doba plnění 10.12.2010

0663 2010 Tříška Josef 47138289 Smlouva o organizaci akce "Kolínské posvícení 2011-2012" 15.12.2010

0664 2010 Finanční poradenství, s.r.o. 26500086 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 11.11.2008 - snížení ceny 21.12.2010

0665 2010 GEPRO spol. s r.o. 44851529 Dodatek č. 3 k licenční smlouvě 520/2010 na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat 17.12.2010

0666 2010 MTH Kolín, spol. s r.o. 62957872 Smlouva o právu umístit a provést stavbu - pozemek parc. č. 2515/179 k. ú. Kolín, ul. Rimavské Soboty 20.12.2010

0667 2010 Remler Jiří 71416596 Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo číslo 134/2008 15.12.2010

0669 2010 Prostor o.s. 26594633 Smlouva o partnerství - dohoda o partnerství k projektu Kmochův Kolín 4.1.2011



0670 2010 PMS, spol. s r.o. 18622569 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 12/2010 - Herní plácek v prostoru areálu Komunitního centra Kolárka 4.1.2011

0671 2010 V.P.Procházka s.r.o. - storno 26184745 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Hala Bios - prodloužení termínu plnění 15.4.2011 17.12.2010

0672 2010 AVENIR Praha spol. s r.o. 14888890 Smlouva o umístění reklamy na domě č. OSMM-19-10 29.12.2010

0673 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby č. IV-12-6011238/VB1 Sendražice, K Ovčárům,lokalita 13RD-kabel NN 13.1.2011

0674 2010 VÝTAHY PETERSIK s.r.o. 25010549 Smlouva o dílo č. KH 091210 - servisní činnost na výtahových zařízení - Radnice Kolín 21.12.2010

0675 2010 Státní tiskárna cenin 0 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro cestovní pasy 28.12.2010

0676 2010 Institut pro místní správu Praha 70890293 Smlouva o zajištění pobytu při přípravě k ověření zvláštní odborné způsobilosti, VS 800065191 20.12.2010

0677 2010 Institut pro místní správu Praha 70890293 Smlouva o zajištění pobytu při přípravě k ověření zvláštní odborné způsobilosti, VS 800065191 20.12.2010

0678 2010 ČEZ Distribuce, a.s. 24729035 Kupní smlouva prodej pozemků p.č. 3509, 3524, 3823/3 LV 5555, k.ú. Kolín 10.3.2011

0679 2010 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Dodatek č. 1 cenové ujednání na dodávku a odběr tepelné energie č. smlouvy 27271 27.12.2010

0680 2010 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Dodatek č. 2 odběrový diagram na dodávku a odběr tepelné energie - rok 2011 27.12.2010

0681 2010 Dalkia Kolín, a.s. 45148091 Dodatek č. 3 dohoda o poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné energie pro rok 2011 - ev. číslo 24271 27.12.2010

0682 2010 CAFE BAR MONET 27228185 Smlouva č. 682/2010 na nakládání s odpadem 21.12.2010




